Выписка
из протокола заседания Комиссии по противодействию коррупции

в МАДОУ «Детский сад №368»

№2 21. 12. 2021 года

Присутствовали: 6 человек

Повестка дня:

1. Об организации надзора за исполнением законодательства о противодействии
коррупции.

Решение:
1. Строго выполнять законодательные акты РФ и РТ о противодействии коррупции.

Не допускать коррупционных правонарушений в МАДОУ «Детский сад №368», не
злоупотреблять служебным положением.

Председатель комиссии Миннуллина И.Г.

Секретарь
-

Хайруллина Л.Г.